ограниченной ответственностью «Деметра» (ИНН 3805733623) необходимо внести взнос в 

компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) 

рублей, а также взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 

Ассоциации в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей. 

2. Принять Общество с ограниченной ответственностью «Мега-Строй» (ИНН 

9718199413) в члены Ассоциации и внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО 

«ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» в соответствии с представленным заявлением: 

1.  Имеет право осуществлять подготовку проектной документации, по договору подряда

[...]

заключения договоров, не превышает 25 000 000 рублей); 

2. В связи с принятием Правлением Ассоциации настоящего решения Обществу с 

ограниченной ответственностью «Дабл-ю групп» (ИНН 7838120355) необходимо внести 

взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в размере 

150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей. 

Председательствующий                    В.Л. Быков 

Секретарь заседания                     А.А. Косткин